中国农药工业协会

中国农业生态环境保护协会

中国腐植酸工业协会

中国植物病理学会植病生防专业委员会

中腐协（2003）01号

关于召开“第二届全国绿色环保农药

新技术、新产品交流会”的通知
有关地方政府生态农业办公室、科研院所、大专院校、农药生产企业、腐植酸生产企业、绿色食品生产基地、各农药经营单位：

为了推动我国绿色环保农药的产业化进程，迎接入世后带来的机遇和挑战，服务于无公害食品、绿色食品、有机食品和生态食品的生产，造福人类健康。在成功举办“新世纪（首届）全国绿色环保农药技术论坛暨产品展示会”的基础上，由中国农药工业协会、中国农业生态环境保护协会、中国腐植酸工业协会和中国植物病理学会植病生防专业委员会联合主办“第二届全国绿色环保农药新技术、新产品交流会”。现就会议有关事项通知如下：
一、会议内容

本次会议特邀本行业德高望重的院士、行业主管部门领导和著名专家学者做专题报告。会议将围绕“绿色环保农药”这一主题，就我国生物农药产业化现状及问题、植物病虫草鼠生物防治的研究进展、生物源农药的研究与开发、腐植酸类环保型农药的开发与应用、新型生物源杀虫剂的研制与开发、新型生物源杀菌剂的研制与开发、转基因生物农药的研制与开发、农产品安全生产、绿色环保农药科技创新体系、绿色环保农药的策划与营销等方面内容展开研讨和交流。同时，会议将组织新技术、新产品（包括生产设备）展示，欢迎各科研院所和企业参加。

二、会议组织机构

    大会组织机构由组织委员会和学术委员会组成。

1.组织委员会

名誉主任：相重扬（原农业部副部长）

主任：王家敏

副主任：王律先 曾宪成 郭志凯

委员：相重扬 王家敏 王律先 曾宪成 郭志凯 姜辉 胡梅 谈留雄 王琦

2.学术委员会

名誉主任：沈寅初（中国工程院院士 浙江工业大学校长）
主任：梅汝鸿

副主任：王金生 王慧敏 刘大群
委员：沈寅初 梅汝鸿 李善祥 王金生 王慧敏 刘大群 许恩光 罗宽 张炳欣张青文 薛德林 吴元华 周而勋 朱昌雄 杜煜光 李育中 李世东 孟宪民 王琦

三、征集论文
本次会议征集论文主要包括以下内容：
1. 植物源农药                      6. 转基因生物农药
2. 微生物农药                      7. 天敌农药
3. 腐植酸农药                      8. 生物农药与化学农药的复配
4. 抗生素                          9. 高效低毒化学农药
5. 生物化学农药                   10. 生物药肥

征集论文的具体要求如下：
（1）论文格式按照附件要求，用WORD录入，软盘与稿件同寄，也可用电子邮件（humicacid@sohu.com或wangqi@mail.cau.edu.cn）发送。投稿前请严格审查，一经录用一般不再退修，文责自负。
（2）论文应是未正式公开发表的科研成果。综述性论文不超过6000字，研究论文不超过4500字，论文摘要不超过500字。
 论文按以下地址邮寄：北京市海淀区圆明园西路2号（邮编100094）中国农业大学农学与生物技术学院  王 琦 收
（3）论文截稿日期2003年5月31日。
（4）本次会议论文集将正式出版（包括论文摘要）。
四、会议时间和地点: 具体会议时间和地址详见第二轮通知。
五、会议回执
本次会议由中国腐植酸工业协会承办，与会代表请于2003年5月31日前将会议回执寄至北京西城区六铺炕一区中街1号 中国腐植酸工业协会收（邮编100011），电话010—82039762；传真82033432；也可通过电子邮件（humicacid@sohu.com或wangqi@mail.cau.edu.cn）发送。

特此通知

二○○三年二月十日

回    执
	单  位

	电 话

	地  址

	邮 编

	姓  名
	性别
	职    务
	姓  名
	性别
	职    务

附件

论文格式要求:
1. 研究论文要有中、英文摘要和关键词。如果书写英文摘要确有困难，可以不写。

2. 表为三线表, 要少而精。

3. 文中一律采用我国法定量和单位名称。章节分段按: 1、1.1、1.1.1号码顺序, 文中数字用阿拉伯数字(如26、表1、图1)。

4. 参考文献不宜过多, 专著、论文集、报纸文章、期刊文章、学位论文等······均可引用。采用顺序编码制注入法, 按文中出现的先后顺序编码, 并在正文恰当位置注上相对应的角标。

期刊文献格式:作者(不超过3人者全部写出,超过者写前3名,后加等) 题名 刊名, 年份,卷(期): 页;

图书文献格式: 著者(译者) 书名(译文名) 出版地: 出版社, 出版年:页。

文件